
Carnaval de las Promesas
Encuentro evaluatorio

Anfiteatro Canario Luna

Etapa 1 - Viernes 14

Optimus Parodistas
Herederos Humoristas
Zodíaco Revista

20.30 h
21.00 h
21.40 h
22.20 h La Descocada Murga  

20.30 h Los Duendes Murga
21.00 h Frenesí Humoristas
21.40 h Zero Parodistas
22.20 h Fenix Revista

20.30 h
Descara2 Humoristas21.00 h
Don Barullo Murga21.40 h
Wizards Parodistas22.20 h

House Kids Revista

Etapa 2 - Sábado 15

20.30 h Adrenalina Revista

21.00 h Colibriquis Humoristas 
21.40 h Bubys Bis Parodistas
22.20 h Los Pepinitos Murga

20.30 h Zabritos Parodistas
21.00 h Mandala Revista

21.40 h La Zafada Murga 
22.20 h Celestinos Parodistas 

20.30 h Príncipes Parodistas 
21.00 h Sabor y Pasión Sociedad

de Negros y Lubolos
21.40 h Los Chapitas Humoristas 
22.20 h Saphirus Revista 

Etapa 4 - Lunes 17 

Etapa 5 - Martes 18

Etapa 6 - Miercoles 19Etapa 3 - Domingo 16 

20.30 h Los Cherrys Parodistas

21.00 h Gnomos Humoristas 

21.40 h Mano a mano Murga 

21.00 h Los Buscadores Revista
20.30 h Diablitos Verdes Murga

21.40 h Valu’s Humoristas 
22.20 h De la Mancha Parodistas 

Klau’s Parodistas20.30 h
Ohana Sociedad 
de Negros y Lubolos
Yoguis Humoristas
Dulcinea Revista

21.00 h

21.40 h
22.20 h

Etapa 8 - Viernes 21

Etapa 9 - Sábado 22 

Etapa 7 - Jueves 20 


